OTYET

OB UCNONHEHUN YUPEX(AEHUEM MINAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENLHOCTH

Ha 1 saxBapst 2021 r. KOAbl
dopwma no OKY[ 0503737
Hata) 01.01.2021
MynuumnansHoe SropxetHoe obuieobpasosarenshoe yupexaenme cpeanan obweobpasosartenbHas
YupewpeHue wixona Ne 17 myHuumnnansHoro obpasosanus ropos Hosopoceuinck no OKMNO 50436530
ObocobneHHoe nogpasaeneHve
MyHuumnansHoe kaseHHoe ydpexaeHune «lieHTpanusosarnas byxrantepus Ne 2y yripasneHus
Yupeaurens obpa3osaHns MyHuivnansHoro obpasosanus ropoa HoBopoceuick no OKTMO 03720000
HaumeHoBaHWe oprada, OCyLecTBSIoLEero no OKNO 36831478
NOAHOMOYUSRA yupesuTens nasa no BK] 925
Bua dunHaHcosoro obecneyeHns (aesTensHocTi) CobcTBeHHBIE AOXOAbI YHPEXAEHUS
Nepy1oanNyHOCTS: KBapTanoHas, rososas
Eaunvya vamepenus: py6. no OKEY 383
1. Doxoab! yupexaeHus
WcnonHeHo nnaloBbIX HasHadyeHui
Koa YTBEpKAEHO
HaumeHosaHue nokasatens CTpoKY Koa aHanuTuku nNaHoBGIX yepes Muessle | uepes GaHKOBCKME yepes kaccy HEKACCOBLIMU CyMma OTKNOHeHus
HasHaueHum cueTa cuera yupexgeHmst onepaumsMmn nroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[lloxodbr - eceeo 010 456 342,49 456 342,49 0,00 0,00 0,00 456 342,49 0,00
Joxo0bi 100 456 342,49 456 342,49 0,00 0,00 0,00 456 342,49 0,00
Loxogab! o1 cobcTBEHHOCTH 120 2297591 2297531 0,00 0,00 0,00 22 975,91 0,00
Loxopabl oT okasaxuns nnatHeix yenyr (pabor),
KOMMeHcauu satpart 130 432 966,58 432 966,58 0,00 0,00 0,00 432 966,58 0,00
LUTpadbl, neHy, HeycTowku, BOSMELLEHUA
yiepba 140 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00
BessosmesgHbie AeHeXHble NocTynneHus 150 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00




2. Pacxoabi yupexageRusa

Dopma 0503737 ¢. 2

Haumerosarme nokasarens

Kon
CTPOKM

Kog aHanuTtnkm

YTBepxaeHo

VICnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HAueHW

nnaHosebIx
HazHadeHn#

uepes nuuyessie
cuyeTta

uepes BaHKoBCKMe
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHns

HeKaccosbiMU
onepaunamMmu

nuToro

CymMma OTKNoHeHust

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodei - scezo

200

606 381,41

503 778,67

0,00

0,00

0,00

503 778,67

102 602,74

8 MOM Yuchne:

Pacxo0s! Ha ebinnamb! nepcoHany & uensx
obecriededus 8biNoHeHUs hyHKUUd
20cyOapCcmeeHHLIMU (MyHULUNAaTBHBIMU)
opeaHaMmU, Ka3eHHbIMU YIpexOeHuUsamU,
opzaHamu ynpasneHusi
20cyGapCcmeeHHbIMU 8HEBIOOXKEMHBIMU
¢hoHOamu

100

124 134,68

124 134,68

0,00

0,00

0,00

124 134,68

0,00

Pacxo0sk! Ha ebiniamb! nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexoeHul

110

124 134,68

124 134,68

0,00

0,00

0,00

124 134,68

0,00

DOoHJA onnaThl TPYAA yUpexneHnit

111

95 341,52

95 341,52

0,00

0,00

0,00

95 341,52

0,00

BaHockt no obszarensHoMy
COLManbHOMY CTPaxXOBaHMIo Ha
BbIMMaThl Mo onnarte TpyAa paboTHWKoB
1 viHble BbINNaTthl paboTHKam
YUPEXEEHUA

119

28 793,16

28 793,16

0,00

0,00

0,00

28793,16

0,00

3akynka ToBapos, paGoT u ycnyr ans
oBecreyeHus rocy4apcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbLHBLIX) HYXE,

200

481 934,82

379 332,08

0,00

0,00

0,00

379 332,08

102 602,74

Huble 3akynku mosapos, pabom u ycrye
onsa obecnedeHus 20cydapcmeeHHbIX
(MyHUUUNANbHbIX) HYX0

240

481 934,82

379 332,08

0,00

0,00

0,00

379 332,08

102 602,74

[pouyan 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

481 934,82

379 332,08

0,00

0,00

0,00

379 332,08

102 602,74

Hble BiopxeTHble aCCUrHOBaHUA

800

311,91

311,91

0,00

0,00

0,00

311,91

0,00

Ynnama Hanoeos, c60po8 U UHbIX
nnamexel

850

311,91

311,91

0,00

0,00

0,00

311,91

0,00

YnnaTta Hasiora Ha UMyLLecTBo
OUﬂmIsme_\_s Wi 3eMenbLHOTo Hanora

851

44,90

44,90

0,00

0,00

0,00

44,90

0,00

Ynnarta vHbiX nnarexew

853

267,01

267,01

0,00

0,00

0,00

267,01

0,00

Pe3zynsmam ucrnonHeHus (Gegpuyum /
npoguyum)

450

-150 038,92

-47 436,18

0,00

0,00

0,00

-47 436,18




3. Mcrounnkn duHadcupoBanmna neduLita CpefCTB yupexgeHua

®opma 0503737 ¢. 3

WcnonieHo nnatosbix HasHayeHyi

K K YT8epXAEHO NNaHoBbIX
Hanmerosanue nokazatens OR CTPOkY OA aHanuTukn Ha3HaYeHUR uepes nuuessie uepes 6aHkoBCkue uepes kaccy HEKACCOBLIMY Cymma oTkrOHeHus
cueta cuera yupexgenus onepayusimu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hcmounuku ¢unancugosadun deduyuma cpedecms -
scezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820
+cmp. 830) 500 150 038,92 47 436,18 0,00 0,00 0,00 47 436,18 102 602,74
& mom yucre:
BHymperHue UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 HuxX:
Heuxenue deHexuHbix cpedcma 530 X 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00
BHewHUEe UCMOYHUKY 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
VismeHerue ocmamkos cpedcms 700 X 150 038,92 47 436,18 0,001 0,00 0,00 47 436,18 102 602,74
ysenuveHue ocmamyos cpedcms, 8cezo 710 510 0,00 -456 342,49 0,00 0,00; 0,00 -456 342,49 X
YMEHLLEeHUE 0Cmamkos cpedcms, 8Ce20 720 610 0,00 503 778,67 0,00 0,00 0,00 503 778,67 X
VismeHeHLUe OCMamKo8 N0 8HYMpPeHHUM 060pomam
cpedcme yupexdeHus 730 X 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/
MamereHue 0CmamKose no 8HYMpEeHHUM pacdemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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OTHET

OB UCMONMHEHWM YYPEXIOEHVEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW OEATENLHOCTH

Ha 1 aHBaps 2021 r. KOOI
®dopma no OKY/] 0503737
Dara 01.01.2021
YupexgeHve no OKMO 50436530
OBocobnexHoe nogpasgeneHne
MyhuunnansHoe kasexHoe yupexaermve «LlenTpanu3osaHtHas Gyxrantepua Ne 2» ynpasneHus
Yupeputens ofpasosaHusa MynuumnansHoro obpasgsaHus ropod Hosopoccuiick no OKTMO, 03720000
HanmeHosanrve oprasa, OCyLLECTBNAIOWETO no OKNO 36831478
NOMHOMOUUS yupeanTens 'nasa no BK| 925
Bug dhmHaHcosoro obecneyerns (AeaTensHOCTH) Cybeunanu Ha BbINOIIHEHRNE TOCYAAPCTBEHHONO {MYHUUMNELHOTO) 3anaHus
MeprognyHOCTb: KBapTanbHas, rogoeas
EfvHuua namepeHus: py6. no OKEN 383
1. oxoab! yupexaeHus
WcnonHero nNaHoBsIX HasHadeHuit
Koa YTsepxaeHo
HaumerosaHuie nokasartens cTpoku Kop aHanuTuku ::m:omzx- yepes nuiesble | Yepes Bankosckie yepes kaccy HEKACCOBbLIMY CymMma OTKNoHeHMS
HasHaqeHmi cueTa cueTta yupexgeHns onepaumsMu aroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodb1 - scezo 010 17 541 555,63 17 541 555,63 0,00 0,00 0,00 17 541 555,63 0,00
[oxod8br 100 17 541 555,63 17 541 555,63 0,00 0,00 0,00 17 541 555,63 0,00
[oxosbl 0T okasaHWs NnaTHeIX yeryr (paboT),
KOMMEeHcauuh satpaTt 130 17 541 555,63 17 541 555,63 0,00 0,00 0,00 17 541 555,63 0,00




2. Pacxogb! yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

HavmeHosaHue nokasarens

Koa
CTPOKU

Kog aHanuTviku

WcrnonHeHo nnaHoBbiX HasHaueHun

YTBepxaeHo
NNaHoBkBIX
HasHa4eHw

4yepes nuuesbie
cyeTa

yepes GaHKoBCKUE
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHms

HEKaCCoBbIMK
onepatunsamm

nToro

Cymma OTKNOHeHUs

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0si1 - gcezo

200

17 541 555,63

17 539 462,75

0,00

0,00

0,00

17 539 462,75

2 092,88

8 MOoM Yuchne:

Pacxo0bi Ha ebinnamel NepcoHany & uyensx
obecrieyenust 8biNnoMHEHUs hyHKUU
2ocydapCm8eHHbIMU (MyHULUNAbHbIMU)
opa2aHamul, Ka3eHHbLIMU YYPEXOeHUsIMU,
opeaHaMu yrpasneHus
2ocydapCmeeHHbIMU 8HEBROOKEMHLIMU
choHbamu

100

15 596 396,18

15 596 396,18

0,00

0,00

0,00

15 596 396,18

0,00

Pacxodbi Ha ebiniamei nepcoHany
Ka3eHHbIX yypexoeHul

110

15 596 396,18

15 596 396,18

0,00

0,00

0,00

15 596 396,18

0,00

DoHf, onnaTtel TPYAA yUpPEXAeHU i

111

11 990 097,49

11 990 097,49

0,00

0,00

0,00

11990 097,49

0,00

VHble BbiNnaTtel nepcoHany
YYpexaeHun, 3a ncknoveHnem oHaa
onnaTtsl TPYA3

112

480,49

480,49

0,00

0,00

0,00

480,49

0,00

B3Hockl no obazartensHomy
cotnanbHOMY CTPaxoBaHUIo Ha
BLINMATh! MO onnate Tpyaa paboTHUKOB
1 NHbie Buinnatel paboTHukam
yupexaeHui

119

3605 818,20

3605 818,20

0,00

0,00

0,00

3 605 818,20

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyAapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNasbHBIX) HYXA

200

1465782,35

1463 689,47

0,00

0,00

0,00

1463 689,47

2092,88

WHble 3akynku moeapos, pabom u ycnye
Ons1 obecnedyeHus 20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHULUNANBbHbIX) HYX0

240

1465 782,35

1463 689,47

0,00

0,00

0,00

1463 689,47

2 092,88

MNpouas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

244

1465 782,35

1463 689,47

0,00

0,00

0,60

1463 689,47

2 092,88

UHbie BiomKkeTHbIe acCUrHoRaHus

800

479 377,10

479 377,10

0,00

0,00

0,00

479 377,10

0,00

Ynnama Hanozos, cbopos u uHbIX
nnamexel

850

479 377,10

479 377,10

0,00

0,00

0,00

479 377,10

0,00

Ynnara Hanora Ha umyLL{ecTso
opraHu3aynin n 3aemenbHOro Hanora

851

479 377,10

479 377,10

0,00

0,00

0,00

479 377,10

0,00

Pe3ynemam ucrnioniHeHus (Gecuyum /
npoguyum)

450

0,00

2 092,88

0,00

0,00

0,00

2 092,88




3. UcTounnkn huHaHcuposanuns aeduumura CpencTs yupexaeHus

®opma 0503737 ¢. 3

VicnonHeHo NNaHoBLIX Ha3HAYEHWA

K . K YTBEPHASHO NNAHOBLIX
HaumeHosanme nokasarens 04 CTPOKU 04 aHanNuTuKn HA3HAYEHMI Yepes nuuessie uepes Barkoscrue Jepes kaccy HEKACCOBbIMY Cymma OTKIIOHEeHUs
cveta cueta yupexaeHua onepauuammu uroro
1 2 3 4 5 5] 7 8 9 10
Hemounuku huHancuposanust depuyuma cpedeme -
acez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00 -2 092,88 0,00 0,00 0,00 -2 092,88 2 092,88
8 mom ducne:
BHymMpeHHUE UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
us Hux:
HsuxeHue deHexHbix cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEWHUES UCMOYHUKU 620 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Usmenenue ocmamkos cpedcme 700 X 0,001 -2 092,88 0,00 0,00 0,00 -2092,88 2 092,88
yeenuveHue ocmamsos cpedcms, ecezo 710 510 0,00 -17 541 555,63 0,00 0,00 0,00 -17 541 555,63 X
YMEHbUWEeHUe 0Ccmamkoe cpedcms, 8ce20 720 610 0,00 17 539 462,75 0,00 0,00 0,00 17 539 462,75 X
VsmeneHue ocmamxos o eHympeHHum 06opomam
cpedeme yupexdenus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
Vi3meHeHue OCMarmKos 10 8HyMPEHHUM pacyemant 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
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OTYET

OB UCTONHEHUN YUYPEXOEHUEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3SANCTBEHHOW AEATENBHOCTHU

Ha 1 aHBapsa 2021 . KOAbI
®dopwma no OKY[ 0503737
Oata 01.01.2021
Mynuuunansroe SoaxetHoe obulecbpasosatensHoe yupexaeHue cpefuss obueobpasosaTtenbHas
YupexgeHne wikona Ne 17 mynuiwmnansHoro obpasoeasung ropos Hosopoccuiick no OKNo 50436530
ObocobrieHHoe nogpasgeneHve
MyHuumnanbHoe kaseHHoe yupexaenve «lernTpanusopandan Byxrantepws Ne 2» ynpasnexuns
Yupeaurens 06pasosaqna MyHulnaneHoro obpasosanus ropoa Hosopoccuinck no OKTMO 03720000
HaumeHoBaHwue opraHa, oCyLecTBRsAWero no OKNGo 36831478
NONHOMOYMS yupeanTens "nasa no BK| 925
Bua huHaHcoBoro ofbecneyeHus (4eaTeNbLHOCTH)
Mepuoanu4HOCTS: KBapTarnbHasi, rogosas
Eavnuya namepexns: py6. no OKEU 383
1. loxoAab! yupexaeHus
WcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui
Ko YTBEPHAEHO
HaumerosaHue riokasarens cTpoKi Kog aHanutukun E._mIOmv_x( depes nuuessie | uepes Gankosckme uepes kaccy HEKACCOBLIMY Cymma OTKNOHeHUs
HasHaqeHw cueta cyeTa yupexaeHus onepauusamMu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodbi - eceao 010 4254 855,33 4254 855,33 0,00 0,00 0,00 4 254 855,33 0,00
[oxodbi 100 4254 855,33 4 254 855,33 0,00 0,00 0,00 4 254 855,33 0,00
Bes3Bo3mesgHblie AeHexXHble NocTynnexHns 150 4 254 855,33 4 254 855,33 0,00 0,00 0,00 4 254 855,33 0,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2 -

HaumerosaHue nokasarens

Koa
CTPOKM

Kop aHanuTtukm

YTeepxaeHo

VICNONHEHO MNaKoBbIX HasHaueHuit

NNaHoBbIX
HasHaYeHuR

4Yepes nulesbie
cyeTa

yepes BaHKoBCkve
cyeTa

Yepes Kacecy
yypexaeHns

HEKaCcCoBbivun
onepauusmu

WTOro

CyMMa oTKnoHeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0biI - 6cezo

200

4278 122,73

414367217

0,00

0,00

0,00

4 143 672,17

134 450,56

8 MoM Yucne:

Pacxodkl Ha ebiniambl nepcoHasy 6 uensx
obecriedenust 8binoHeHust hyHKUud
20CcyBapCmeeHHbIMU (MyHULUNATbHbIMU)
opzaHamu, Ka3eHHbIMU Y4peXOeHUIMU,
opzaHamu ynpasneHusi
2ocydapCmeeHHbIMU 8HEBIOOXeMHbIMU
oHOamu

100

647 861,00

644 885,72

0,00

0,00

0,00

644 885,72

2975,28

Pacxodbi Ha ebinnams! nepcoHany
Ka3eHHbIX yuypexdeHul

110

647 861,00

644 885,72

0,00

0,00

0,00

644 885,72

2975,28

DOHA onnark! Tpyaa YUpexaeHui

111

400 000,00

397 714,80

0,00

0,00

0,00

397 714,80

2 285,20

MHbie BuINnaTel, 33 UCKIIOYEHNEM
oHAa onnaTbl TPyAa YYpexaeHun,
nvuam, NPpYBReKaeMbiM COrnacHo
3aKOHOAATENLCTBY AJIS BLINOSHEHNS
OTAer1bHBIX MOTHOMOYMIA

113

97 589,10

97 589,10

0,00

0,00

0,00

97 589,10

0,00

BsHocek! no obssaTensHomy
coLManbHOMY CTPaxoBaHN Ha
BbINMaTk! No ornarte Tpyaa paboTHUKOB
Y UHble BbinnaTtel paboTHUKam

yupexaenun

119

150 271,90

149 581,82

0,00

0,00

0,00

149 581,82

690,08

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ansi
obecneyeHns rocyAapcTBEHHbLIX
(MyHULMNaNbHbIX) HYXA

200

3630 261,73

3 498 786,45

0,00

0,00

0,00

3498 786,45

131 475,28

WHble 3akynku mosapos, pabom u ycnye
0ns obecnedeHust 2ocydapcmeeHHbIX
(MyHUUUNANbHbIX) Hy*0

240

3630 261,73

3498 786,45

0,00

0,00

0,00

3 498 786,45

131 475,28

Mpoyas sakynka Tosapos, pabot u ycnyr

244

3630 261,73

3498 786,45

0,00

0,00

0,00

3 498 786,45

131 475,28

Pesynemam ucrionHeHus (Gegpuyum /
npoghuyum)

450

-23 267,40

111 183,16

0,00

0,00

0,00

111 183,16




3. MicTouHUKN huHaHCHpoBaHus aednuuTa CpeaCcTB YUpexaeHns

®opma 0503737 ¢. 3

VicnonHeHo nnanoBbIx HasHaueruA

YTBEPHKACHO NNEHOBbIX
Hanmerosakme nokasarens Koa crpoku Koa ananuTukm Ha3HaYERWA uepes nuuessie yepes Gankosckme uepes xkaccy HEKaCcCoBbIMMK Cymma oTxnoHeHua
cyera cueta YUPEKAEHUA onepausmu urore
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemoyruku chuHaHcupoeanust degpuyuma cpedemes -
ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp. 730+cmp.820
+cmp.830) 500 23 267,40 -111 183,16 0,00] 0,00 0,00 -111 183,16 134 450,56,
& mom qucne:
BHympeHHue uCmoYHuKy 520 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Asuxenue dernexnsix cpedcme 590 X 0,00 -5 208,40 0,00 0,00 0,00 -5 208,40 5 208,40
8bI6bITME JEHEMKHBIX CPEACTB 592 610 0,00 -5 208,40 0,00 0,00 0,00 -5 208,40 5 208,40
Brewnue ucmoyruxu 620 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
U3 HUX:
HzmerneHue ocmamxos cpedeme 700 X 23 267,40 -105 974,76 0,00 0,00 0,00 -105 974,76 129 242,16/
ysenuyeHue ocmamxos cpedcms, 8cez0 710 510 0,00 -4 320 045,33 0,00 0,00 0,00 -4 320 045,33 X
YMEHbWEHUE ocmamxosg cpedeme, ecezo 720 810 0,00 4214 070,57 0,00 0,00 0,00 4214 070,57 X
W3mererue ocmamkos no sHympeHHumM obopomam
cpedecms ydpexdeHun 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vi3MeseHue OCmanIkoe 10 8HyMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00. 0,00 0,00.
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